
Hlavní město Praha 
 

ZASTUPITELSTVO HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  
Zastupitelstva hlavního města Prahy 

 
číslo 7/77 

ze dne  28.5.2015 

k návrhu na financování projektů specifické protidrogové prevence "Zdravé město Praha 2015"- 
II. program pro specializované organizace a III. program pro městské části 

 
 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy   

I.  schvaluje 
1.  poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl.m. Prahy, z kapitoly 0504, 

§3541 - Protidrogová politika, v celkové výši 2.900.000 Kč organizacím, které se 
zabývají protidrogovou prevencí, na jednoleté projekty vybrané v grantovém řízení 
"Zdravé město Praha 2015" (přesahující 200 tis. Kč na jednotlivé projekty), které 
jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto usnesení 

2.  navýšení účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl.m. Prahy, z kapitoly 0504, 
§3541 - Protidrogová politika, v celkové výši 2.470.000 Kč organizacím, které se 
zabývají protidrogovou prevencí, a které jsou podporovány z rozpočtu hl.m. Prahy 
ve čtyřletém financování od roku 2012 podle přílohy č. 2 tohoto usnesení 

3.  poskytnutí účelové neinvestiční dotace v celkové výši 6.000.000 Kč z rozpočtu 
hl.m. Prahy, z kapitoly 0504, §3541 - Protidrogová politika a s uzavřením čtyřletých 
smluv s organizacemi na projekty vybrané v grantovém řízení "Zdravé město 
Praha 2015", které jsou uvedeny v příloze č. 3 tohoto usnesení 

4.  poskytnutí účelových neinvestičních dotací z rozpočtu hl.m. Prahy městským 
částem, které si podaly žádost do grantového řízení „Zdravé město Praha 2015“, v 
celkové výši 747.800 Kč, určených na aktivity specifické protidrogové prevence na 
místní úrovni dle přílohy č. 4 tohoto usnesení a snížení rozpočtu vlastního hl.m. 
Prahy v kapitole 0504, § 3541, pol. 5222 za současného zvýšení rozpočtu 
vlastního hl.m. Prahy v kapitole 0516, § 6330, pol. 5347 

5.  vzor smlouvy o poskytnutí dotace na jeden rok dle přílohy č. 5 tohoto usnesení 

6.  vzor smlouvy o poskytnutí dotace na čtyři roky dle přílohy č. 6 tohoto usnesení 

7.  vzor dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace dle přílohy č. 7 tohoto usnesení 



II.  ukládá 
1.  Radě HMP 

1.  zajistit realizaci bodu I. tohoto usnesení 
Termín: 2.6.2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  Rada HMP  
Tisk: Z-3304  
Provede: Rada HMP  
Na vědomí: odborům MHMP  
  
  


